MUNICÍPIO DE CIANORTE
Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300

www.cianorte.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CIANORTE

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015

EDITAL Nº 005/2015

Dispõe sobre a análise do pedido de
Recursos para isenção de taxa de
inscrição do Concurso Público – Edital nº
001/2015 da Prefeitura do Município de
Cianorte.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte,
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, informa o resultado do pedido da isenção da taxa de
inscrição.

PARECER

Tendo em vista o pedido de Recurso da Isenção da Taxa de Inscrição, de Wesley
Gusciora Nascimento, inscrição nº 43600524, para o cargo de Professor de Educação Física, a
comissão foi favorável ao DEFERIDO do pedido, visto que declaração solicitada no item 3.4, II, do Edital
do Concurso Público nº 001/2015, somente seria um complemente do CadÚnico.

     Cianorte, 15 de Setembro de 2015.

Michelly Poliana Viguiato Pricinotto
Presidente da Comissão